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内江师范学院

关于开展2020年度“邦泰助学金”评选工作的通  知

各二级学院：

为鼓励我校家庭经济困难学生刻苦学习、全面发展、立志成才、为社会培养更多优秀的栋梁之材，邦泰集团在我校设立“邦泰助学金”（A类和B类）100万元，分两年捐助，每年捐助50万元，用于奖励资助我校全日制普通本专科家庭经济困难学生。“邦泰助学金”于2019年开始实施评选，已评选一届，现将2020年度评选工作有关事项通知如下：

一、评选范围

“邦泰助学金”A类用于奖励我校表现优异的全日制本专科二年级以上（含二年级）学生中特别优秀的学生。“邦泰助学金”B类用于资助我校全日制本专科在校生（含当年入学新生）中的家庭经济特别困难学生。

二、评选名额及标准

1、“邦泰助学金”A类

评选100名，奖励标准为3000元/人；

2、“邦泰助学金”B类

评选100名，资助标准为2000元/人；

具体名额分配见附件1。

三、评选条件

（一）“邦泰助学金”A类

1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

2、遵守宪法和法律，遵守学校规章制度，在校期间未受任何处分；

3、诚实守信，道德品质优良；

4、在校期间学习成绩优异，上学年无补考科目且学习成绩排名位于班级前10%（含10%）；

5、在道德风尚、学术研究、学科竞赛、创新发明、文体比赛、社会实践、社会工作、综合素质等方面表现特别突出的学生同等条件下可以优先评选；

6、同一学年内，“邦泰助学金”A类不能与国家奖学金、国家励志奖学金兼得。

（二）“邦泰助学金”B类

1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

2、遵守宪法和法律，遵守学校规章制度，在校期间未受任何处分；

3、诚实守信，道德品质优良；

4、学习态度端正，勤奋刻苦，上一学年无补考科目；

5、经学校认定的家庭经济特别困难的学生；

6、建档立卡贫困家庭、低保、特困救助供养、残疾和孤儿等特殊困难学生群体，以及家庭遭遇自然灾害、突发事件或因新冠肺炎疫情影响导致家庭经济特别困难的学生；

四、评选程序及时间安排

1、4月10—15日，各二级学院向学生公布评选条件、名额及金额。符合条件的学生通过学校主页登录学工系统提出申请，具体操作如下：输入账号（学号）、密码、验证码，点击“登录”。学生登录后，点击“学生资助”、“社会资助申请”，选择要申请的项目“邦泰助学金A类/邦泰助学金B类”，点击“我要申请”，根据提示如实填写，填写完成后点击“保存”，再点击“提交”完成申请。

2、4月16—23日，各二级学院根据评选条件对申请人进行资格审查、评选、公示和上报（登录学工系统，点击“学生资助”、“社会资助审核”，右上角下拉选择班级，点击要审核的项目“邦泰助学金A类/邦泰助学金B类”，勾选要审核的学生，点击“通过”，输入意见，点击“审核通过”完成审核）。

3、4月24—30日，学生处学生资助管理中心对各二级学院上报材料进行复审、汇总并组织评审小组进行评审，并将评选结果通过校园网在全校公示三个工作日，公示无异议后报学校审批；

4、学校将评审名单报邦泰集团最终审定，确定获得“邦泰助学金”学生名单。
疫情结束返校后，学生处学生资助管理中心将通知各二级学院通过学工系统导出打印申请审批表和初审名单表，并将签署意见、加盖公章后的申请审批表和初审名单表报学生处学生资助管理中心王强龙老师处。

五、“邦泰助学金”的发放与管理

1、5月初，学校收到邦泰集团慈善资助基金后，及时将“邦泰助学金”一次性发放到学生本人银行卡中；

2、学生在享受“邦泰助学金”期间，学校将对学生表现进行跟踪，凡品行和学习表现较差或受到处分的，立即取消享受助学金资格；

3、获得奖励和资助的学生，应通过适当方式向邦泰集团表达感恩之心。

附件：1.内江师范学院2020年度“邦泰助学金”名额分配表
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2020年度“邦泰助学金”名额分配表

	序号
	学院
	“邦泰助学金”A类
	“邦泰助学金”B类
	小计

	1
	地理与资源科学学院
	5
	5
	10

	2
	范长江新闻学院
	4
	4
	8

	3
	化学化工学院
	6
	6
	12

	4
	计算机科学学院
	7
	7
	14

	5
	建筑工程学院
	4
	4
	8

	6
	教育科学学院
	10
	10
	20

	7
	经济与管理学院
	8
	8
	16

	8
	生命科学学院
	5
	5
	10

	9
	数学与信息科学学院
	6
	6
	12

	10
	体育学院
	6
	6
	12

	11
	外国语学院
	9
	9
	18

	12
	文学院
	6
	6
	12

	13
	物理与电子信息工程学院
	6
	6
	12

	14
	音乐学院
	5
	5
	10

	15
	张大千美术学院
	7
	7
	14

	16
	政治与公共管理学院
	6
	6
	12

	17
	合计
	100
	100
	200


附件2：
内江师范学院“邦泰助学金”申请审批表
	基本情况
	姓名
	
	性别
	
	籍贯
	

	
	学号
	
	民族
	
	出生年月
	

	
	学院
	
	学制
	
	政治面貌
	

	
	专业
	
	联系电话
	

	申请类别
	

	获奖学金或其他主要表彰奖励情况
	日期
	奖学金或表彰奖励名称
	颁奖单位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	申请理由

	 年    月    日  

	学院意见
	 年    月    日  

	学校意见
	 年    月    日  


附件3：

内江师范学院“邦泰助学金”初审名单表
学院名称（盖章）：

	排序
	学院
	姓名
	学号
	性别
	民族
	年级
	专业
	学制
	申请类别
	金额
	本人建行卡号
	在校期间已获得国家、励志和校设奖学金情况
	在校期间获校级及以上表彰和荣誉称号情况
	参与校级及以上各类竞赛及获奖情况
	参与社会实践情况
	研究生、公招公考、就业创业情况
	联系电话
	是否家庭经济困难学生及认定等级
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